
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

Số:  295/QĐ-SGDĐT Đồng Tháp, ngày  08 tháng 4  năm 2014 
 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v khen thưởng học sinh đạt giải trong kỳ thi giải Toán qua Internet 

Violympic cấp tỉnh, cho học sinh phổ thông, năm học 2013-2014 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH ĐỒNG THÁP 
Căn cứ Quyết định số 12/2006/QĐ-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2006 của 

UBND Tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Qui định phân cấp quản lí công tác tổ 
chức bộ máy, biên chế, tiền lương và công tác cán bộ, công chức trong các cơ quan 
hành chính nhà nước; 

Căn cứ Công văn số 376/SGDĐT-GDTrH ngày 01 tháng 4 năm 2014 của Sở 
Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) về việc tổ chức cuộc thi giải Toán qua Internet 
(Violympic) bằng tiếng Việt và cuộc thi giải Toán qua Internet bằng tiếng Anh cấp 
tỉnh, năm học 2013-2014; 

Căn cứ vào kết quả kỳ thi giải Toán qua Internet Violympic cấp tỉnh, năm 
học 2013-2014; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Giáo dục Trung học, 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Nay cấp giấy chứng nhận của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đồng Tháp 
cho học sinh đạt giải  nhất, nhì, ba và khuyến khích kỳ thi giải Toán qua Internet 
Violympic cấp tỉnh, cho học sinh phổ thông, năm học 2013-2014, gồm các học 
sinh có tên sau  (danh sách kèm theo). 

Điều 2. Khen thưởng kèm theo mỗi giấy chứng nhận như sau: 
- Đối với học sinh lớp 1, 2, 3, 4, 5: 
+ Giải nhất :  250.000 đ  + Giải nhì  : 200.000 đ 

 + Giải ba  :  150.000 đ  + Giải KK     : 100.000 đ 
- Đối với học sinh lớp 6, 7, 8, 9, 10, 11: 
+ Giải nhất :  400.000 đ  + Giải nhì  : 300.000 đ 

 + Giải ba  :  200.000 đ  + Giải KK     : 100.000 đ 
Điều 3. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng các Phòng Giáo 

dục Trung học, Giáo dục Tiểu học, Tổ chức Cán bộ, Kế hoạch Tài chính; Trưởng 
phòng Phòng GDĐT; Hiệu trưởng các trường có học sinh được khen thưởng và các 
học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
   KT.GIÁM ĐỐC 
Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3;  
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;  
- Lưu: VT, VP, V, 20b.  
       Nguyễn Thúy Hà   
  
                     

 



 2 

 


		2014-04-10T11:01:08+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




